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Nordre Averøy vannverk - søknad om uttak av vann og regulering av Storvatnet i
Averøy kommune

Høringsuttalelse
Høringsuttalelse

Jeg er grunneier av følgende Gnr/Bnr: 63/3, 63/4, 62/2, 62/9, 60/4, 63/6 og 59/43. Disse eiendommene blir forringet
av ønske om uttak av inntil 6 mill m3 vatn per år, regulering av Storvatnet mellom LRV kote 24,7 og HRV kote
26,7.
Det er helt klart at disse eiendommene blir berørt i større grad og at de blir skadet og forringet for eier av disse
eiendommene.
Areal som natur, eldre demning, skog, strandlinje, eldre natursteins murer, gangvei, trapper av naturstein, båt
opptrekk, plen, naust o.l  blir skadet og delvis oversvømt. Tilkomst til diverse eiendommer blir også forverret.
Spesielt problematisk da mtp HRV kote 26,7.
Storvassholmen som ligger midt i vatnet blir spesielt skadet og forringet, her er det lagt ned betydelig med arbeid og
ressurser i forbindelse med steinmurer, spesielt på den sørlige/sørøstlige siden av øya. Den nederste
steinmuren/gangstien blir oversvømt av vann på kote 26,7. Det samme gjelder natur, murt båt opptrekk, strandlinje
og annet areal på denne øyen. Naust som tilhører denne eiendom blir også mest sannsynlig under vann (naust ligger
på eiendom 54/1).
Steinmurene m/trapper på Storvassholmen er av historisk art og bør bevares i sin helhet. Mur vil bli betydelig skadet
på kote 26,7 (da fra ca. kote 25,4 og oppover), da spesielt mtp is som ligger på vannet gjennom vinteren. Is og økt
vanntrykk vil også være et problem/utfordring for naust o.l andre plasser rundt dette vatnet. Vanntrykk, bevegelse i
vann, oppdrift mm vil gjøre stor skade på natur, steinmurer, strandlinje, naust og annet som eksisterer i dette vatnet.
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Det vil også bli et større tiltak ved demning som berører meg på eiendom 59/43, meget usikker på hvilket omfang
jeg blir berørt, men ser for meg at det vil bli av et betydelig omfang. Areal nedenfor demningen kan også bli berørt
slik jeg ser det, og det får jeg evt. komme tilbake på senere, da det på nåværende tidspunkt er vanskelig å se
konsekvens basert på det underlag som foreligger i søknaden.
Tap av viktig og nødvendig bygningsmasse, og redusert viktig areal er noe jeg ikke kan akseptere.
Eier av disse eiendommene kan derfor ikke tillate at det reguleres og gis tillatelse til uttak av ønsket vannmengde.

Har vedlagt noen bilder av murene på Storvassholmen og naust (murene strekker seg på hele sørsiden av denne
øya). Vannstand i vatnet var på dette tidspunkt lav.

Med vennlig hilsen
Paul Erlend Hjelset
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